PORTARIA N. 163, DE 28 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação do gestor e do fiscal para

atuação no contrato administrativo n. 02/2025-13,

nos termos do art. 8º da Lei Federal n. 14.133/2021

e do Decreto Municipal n. 6.680, de 24 de fevereiro

de 2023.

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. O contrato administrativo n. 02/2025-13, celebrado em

24/04/2025 com a empresa YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA, CNPJ 51.740.794/0001-60, será gerido e fiscalizado pelos agentes públicos

nomeados por esta Portaria.

Art. 2º. Fica nomeado como GESTOR DO CONTRATO, conforme art. 18,

inciso I do Decreto Municipal n. 6.680/2023, o empregado público concursado

MATEUS AUGUSTO VITORELLI, RG 47.731.916-6, CPF 379.065.808-18

Art. 3º. Fica nomeado como FISCAL TÉCNICO, conforme art. 18, inciso II do

Decreto Municipal n. 6.680/2023, o empregado público concursado LUCAS FRASSON
DOS SANTOS, RG 48.293.986-2 SSP/SP, CPF 330.735.668-21.

 Art. 4º. Os agentes públicos nomeados por esta Portaria deverão atuar em

conformidade com a Lei Federal n. 14.133/2021 e o Decreto Municipal n. 6.680, de 24

de fevereiro de 2023.

 Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 6º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Adamantina, 28 de abril de 2025.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza

Reitor

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 T
E

IX
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

en
tr

of
ai

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
C

F
0-

5B
6F

-6
E

B
4-

63
90

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

C
F

0-
5B

6F
-6

E
B

4-
63

90

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FCF0-5B6F-6EB4-6390

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE TEIXEIRA DE SOUZA (CPF 121.XXX.XXX-71) em 28/04/2025 14:43:06 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://centrofai.1doc.com.br/verificacao/FCF0-5B6F-6EB4-6390

https://centrofai.1doc.com.br/verificacao/FCF0-5B6F-6EB4-6390